SroV. DETIR '/’NA?IONI DIRIG.
TRASMLUN

_gg iy Qw‘i Mw

7! 0¢- 0l

CODIA CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IV
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO: Autorizzazione ad espletare attivit
indata 2 1 SET 2004 lavorativa integrativa ai soggetti A.S.U. impegna

presso il Settore IV nel mese di settembre 2004.

N- 1997

N.$ SETTORE IV
DATA {5 SET. 2004

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2004 CAP. 1373 | IMP. 563 //24
FUNZ. 01 : SERV.04 ' INTERV.03
I/7NIERE

/ v - "
L’anno duemilaquattro, il giorno usm¥haer  del mesedi M euchnn

nel proprio ufficio, il dirigente del settore IV dr.ssa Orazia Parrino adotta la
seguente determinazione:




et o e T e e N B e il e Ak, SRR L R

Premesso che I’attivita di assistenza all’utenza, di riscossione, di liquidazione
e di accertamento dei tributi locali vengono espletati prevalentemente con
I"ausilio del personale A.S. U

Con51derato che per conseguire gh obiettivi programmati per il corrente
esercizio finanziario occorre potenziare tali attivitd attivando [I’istituto
dell’integrazione lavorativa;

Ritenuto pertanto che occorre potenziare l’attivitd del servizio tributario
utilizzando il fondo assegnato al settore con il PEG 2004 finalizzato al
“Potenziamento delle attivita Tributarie”;

Ritenuto quindi di autorizzare il personale A.S.U. ad espletare attivita
integrativa nel mese di settembre per n.185 ore complessive;

Visto altresi il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile,
nonché l’attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio
finanziario;. :

Visto 1’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30.10.1997, che
attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attivita ﬁnan21ar1e nell’ambito
degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1. Di autorizzare, per il mese di settembre 2004, I’impegno orario di attivita dei

soggetti A.S.U. in atto assegnati al settore avente obiettivo di carattere
straordinario qui di segulto individuati e per le ore a fianco di ciascuno
indicati:

1 ANTOCI GIOVANNA 18/05/68 Diploma v 10
2 BELLINA TERRA GIUSEPPA 02/01/66 Diploma v 20
3 DI MALO PATRIZIA 15/06/67 Diploma . v 15
4 DIPASQUALE GIUSEPPA 02/08/70 Lic. Media v 15
5 DONATO DOMENICA 06/03/68 Diploma v 10
| 6 FRASCA | GIOVANNA 23/08/67 Diploma Y 15
7 GARIGALI ORNELLA 10/10/67 Diploma [\ 20
8 LA TERRA | MARIA 03/01/66 Diploma Vv 10
9 NOTO CORRADO 10/08/67 Diploma [\ 15
10 PIRAMIDE GESUALDA’ 14/02/69‘ Diploma v 15
11 RIZZONE -~ |STELLA 18/12/70 Lic. Media v 15




12 ROSSO ALIDA 29/06/66 Diploma v 10

13 SALLEMI LUCIA 28/03/62 Diploma v 15

2. Dare atto che le unita ASU da impegnare sono n. 13 e che la spesa
complessiva per il periodo settembre 2004 da impegnare ¢ pari a € 1.985,10
cosi determinata:

N.11 VIliv. €11,04x 155 0re=€1711,20
N.2 IVliv. € 9,13x 30ore=€ 273,90

3. Di ‘ribadire che nessun rapporto di lavoro dipendenfe si instaura tra i
lavoratori e questo Ente;

4. Di impegnare la spesa complessiva di €1.985,10 oltre € 168,73 per IRAP,
alla Funz. 01 Serv.04 int.03 Cap.1373/imp.5'6]{704) bil. 2004.

I1 Dirigente Settore IV
Bx./sfa rayi ino

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio di Ragioneria, Ufficio Personale

- 11 Dirjgente del Settore IV
D .ssa\D i fﬁ%o



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la ¢ pertura ﬁnanziaﬁa
Ragusam\Q.e.\XQlA ......

IL RESPONSﬁ LE)DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al

Segretario Generale.
IL M?f/ COMUNALE
- R AN

Ragusa ..L” - 04..
- sottoscntto Messo comunale attesta il complme?to del suindlcato
periodo di pubblicazione e cioe dal 2{.-.f.-.04. ? Q4.

Ragusa 2P0 0(4

IL MESSO COMUNALE




